

بسم الله الرحمن الرحيم

به دیدن وبسایت rasekhan.com خوش آمدید

با لطف پروردگار مدبر و دانا و هدایت محکمت قرآن، طبق فرموده آیه ۷ سوره آل عمران ما متشابهات قرآن را بر اساس مکشوفات دانشمندان علوم مختلف یا «راسخان در علم» تأویل علمی و منطقی نموده و سوره های قرآن را به ترتیب نزول بر حضرت محمد (الله صل علی محمد و آل محمد = مسلمانان) در کتاب «قرآن بزرگ» معرفی شده در این وبسایت نوشته ایم؛ (جلد اول ۵۹ سوره و جلد دوم ۶۵ سوره به ترتیب نزول)، لطفاً این کتاب را مجاناً به کامپیوتر خود دانلود کنید و در همه جا بدون نیاز به اینترنت! با خیال راحت بخوانید.

امیدواریم با انتشار این کتاب، بشارتگر حقایقی جهت شناخت خداوند بزرگ یا انرژی مطلق! و هدفش از آفریدن انسان اولیه تکامل یابنده تا آدم امروز قرن بیست و یکم!، و همچنین پا به پایش کتاب قرآن بالغ شونده! به شما نمایندگان برحق خدا در زمینی باشیم.

لطفاً بعضی از شگفتی های قرآن را که بنده در قرآن بزرگ دیده ام و به حکمت بالغه بودن قرآن ایمان آورده ام، شما هم ببینید:

**(۳۷) صافات (آیه ۱۲): بَلْ عَجِبْتَ وَيَسْخَرُونَ ﴿۱۲﴾: {ای بهنام که آیات قرآن را تأویل علمی و منطقی می کنی} بلکه {تو از سخنان علمی شگفت انگیز قرآن} عجب می داری! و {اما کافران نا آگاه از علم و دانش، آن را} ریشخند می کنند!**  
**(۱۲)**

---

موضوع: دو مشرق و دو مغرب

اگر هندوانه فرضی بسیار بزرگ (= جهان) را (مانند عکس تخیلی سر برگ سایت rasekhan.com) با صفحه ای فرضی به دو نیم کنیم، با این عمل سطح مقطع دو کره تو در تو را خواهیم دید (کره داخلی به منزله مغز هندوانه و کره بیرونی مانند پوست هندوانه محیط بر مغز) و با این عمل هر یک از این دو کره برای خود شرق و غربی خواهند داشت! و در سطح مقطع دایره شکل هر یک از نیم کره این هندوانه یا جهان بسیار بزرگ!، حد اقل دو دایره خواهد بود دایره خارجی مربوط به انتهای پوسته هندوانه جهان که در بینهایت دور قرار دارد، که نمی بینیم، و میتوان آنرا آخرین افق نادیده انرژی تاریک یا عرش دانست! و دایره وسط مربوط به مرز بین کره پوسته خارجی هندوانه (یا پایین ترین دایره سطح مقطع آن دنیای غیرقابل دیدن گنبدی شکل جهان) و کره داخلی مغز هندوانه فرضی (یا انتهای سطح مقطع این دنیای کروی شکل جهان) که درحقیقت این دایره، دو دایره مهاس برهم یا منطبق برهم

می باشند (یکی مربوط به سطح خارجی و دیگری مربوط به سطح داخلی این دو کره تو در تو)، و در زبان عربی کمان (= قسمتی از دایره) می شود قوس و چون دوتاست ، قوسین گویند.

دو مشرق → سطح مقطع برش (هندوانه فرضی دو کره تو در تو) جهان ← دو مغرب

**(۵۵) سوره الرحمان (آیه ۱۷): رَبُّ الْمَشْرِقَيْنِ وَرَبُّ الْمَغْرِبَيْنِ (آیه ۱۷):** /از هر جای این زمین به طرف شمال بنگری به علت اینکه جهان ما مانند هندوانه بسیار بزرگ ، دو کره تو در تو می باشد/ او پروردگار دو مشرق و دو مغرب است!.

(۱۷)

---

موضوع: تغییر قبله!

**(۲) بقره (آیه ۱۴۲): سَيَقُولُ السُّفَهَاءُ مِنَ النَّاسِ مَا وَلَّاهُمْ عَن قِبْلَتِهِمُ الَّتِي كَانُوا عَلَيْهَا قُلْ لِّلّٰهِ الْمَشْرِقُ وَالْمَغْرِبُ يَهْدِي مَن يَشَاءُ اِلَى صِرَاطٍ مُّسْتَقِيمٍ ﴿۱۴۲﴾:** /ای فرستاده موعود سوره بینه ، آگاه باش/ به زودی مردم کم خرد {قومت} خواهند گفت: چه چیز آنان را از قبله ای که برآن بودند رویگردان کرد، بگو مشرق و مغرب از آن خداست /او همه جاهست به هر طرف نماز گزارید بسوی خداست ، او/ هر که را خواهد به راه راست هدایت می کند

(۱۴۲)

می بینیم موضوع تغییر قبله در این آیه مربوط به زمان حضرت محمد (ص) نبوده است! زیرا او در سال عام الفیل (۵۷۰ میلادی سال حمله ابرهه به کعبه) متولد شده و چهل سال بعد به رسالت مبعوث گردیده و از آیات نازل شده بر خودش نیز خوب می دانسته: اولین قبله مسلمین کعبه است که توسط حضرت ابراهیم (ع) و پسرش حضرت اسماعیل (ع) (نیای اصلی ادیان موحد: یهودیت و مسیحیت و اسلام) در سرزمین مکه ساخته شده است! ، پس دلیلی نداشته که حضرت محمد (ص) پیغمبری که کتاب آسمانی قرآن را برای معرفی دین اسلام آورده ، و خودش در قرآن کعبه را خانه خدا و قبله اول مسلمین معرفی کرده و در مکه نیز زندگی می کرده! ، به سوی بیت - المقدس عبادتگاه یهودیان که صدها سال بعد از کعبه توسط حضرت داود (ع) از پیغمبران و پادشاهان قوم بنی اسرائیل (از نوادگان حضرت ابراهیم) شروع و توسط پسرش حضرت سلیمان (ع) در سال ۹۶۷ قبل از میلاد تمام شده و صدها کیلومتر از مکه نیز فاصله دارد ، نماز بگزارد!

ولی امروز بعد از تأویل شدن متشابهات قرآن توسط فرستاده موعود است که خداوند را «انرژی مطلق» مستقر در همه جا مخصوصاً «بقیه الله» یا امواج انرژی باکره (یا باقیمانده از آفرینش ماده و جهان پیدا) را که هنوز به هیچ چیزی تبدیل نشده اند! عرش یا انرژی تاریک محیط بر جهان مادی شناخته ایم ، پس به استناد این آیه بعد از این لزومی ندارد بسوی یک قبله مشخصی ؛ نماز گزاریم! ، زیرا به هر طرف رو کنیم بسوی خداست.

## موضوع: قوسین

(۵۳) سوره نجم (آیه ۹: فَكَانَ قَابَ قَوْسَيْنِ أَوْ أَدْنَىٰ) تا اینکه فاصله او {روح القدس = روح عیسی = روح فرستاده موعود سوره بینه، از عرش که خداوند بزرگ در آن مستقر است} به اندازه فاصله دو قوس کمان یا کمتر بود (۹)

**توضیح:** {معما یا متشابه دیگری که با قانون هندسی دو خط مماس یا دو کمان مماس یا منطبق برهم!، که نزدیکترین فاصله بین دو خط یا دو کمان می باشد!، حل می شود: (لطفاً عکس برش جهان فرضی سر برگ سایت را نگاه کنید)، چنانچه کره جهان (هندوانه مانند) را با یک صفحه فرضی دونیمه کنیم، در سطح هر نیمه آن، در مرز بین دو کره تو در تو؛ دو دایره یکی در داخل پوسته (آن دنیا نامرئی) و دیگری در خارج مغز (این دنیای مادی مرئی) خواهد بود، زیرا ماده مرئی به شکل کهکشانه و ستارگان را به منزله تخمه های هندوانه در آن می بینیم. پس قوسین یا دو قوس کمان هم مرز! مثلاً بین این دنیا و آن دنیا، یعنی: کمانی از دایره پایین عرش که هم مرز است با کمانی از بالاترین دایره کره داخل (= این دنیا) با یکدیگر مماسند! و میشوند «قوسین» و در آیه بعدی روشن می گردد که بعد از خلقت ماده و جهانی که می بینیم، خداوند مستقر در عرش! در بالاترین نقطه عرش (مرز قوسین)، آنچه باید وحی می کرد را به روح بنده اش وحی فرموده است! (یعنی: به لوح محفوظ = روح القدس = روح عیسی مسیح که قبلاً آمده و در انجیل نیز در آیه ۱۸ فصل ۱۴ فرموده: شما را یتیم نمی گذارم نزد شما می آیم. و حالا طبق وعده آیه ۳۳ سوره مریم به شکل فرستاده موعود: بهنام بهنام جهت تأویل کردن کل آیات قرآن آمده!). در سوره نجم کتاب «قرآن بزرگ» آیات شاهدهی را که دلیل چنین تأویلی هستند ببینید!.

## موضوع: بریدن دست و پا از چپ و راست

فرعون دیکتاتوری بوده ضد خدا، و در سه آیه ذیل بریدن دست و پا از او نقل قول شده، حالا چه کسی: حرف فرعون ضد خدا را قانون اسلام دانسته و خلافکاران جزئی را چنین مجازات کرده، و دزدان میلیاردری را رها کرده نمیدانم!

(۷) سوره اعراف (آیه ۱۲۴: لَأَقْطَعَنَّ أَيْدِيَكُمْ وَأَرْجُلَكُمْ مِّنْ خِلَافٍ ثُمَّ لَأُصَلِّبَنَّكُمْ أَجْمَعِينَ ﴿۱۲۴﴾: فرعون گفت { دستها و پاهایتان را یکی از چپ و یکی از راست خواهم برید، سپس همه شما را به دار خواهم آویخت (۱۲۴)

(۲۰) سوره طه (آیه ۷۱: قَالَ آمَنْتُمْ لَهُ قَبْلَ أَنْ آذَنَ لَكُمْ إِنَّهُ لَكَبِيرٌ الَّذِي عَلَّمَكُمُ السِّحْرَ فَلَأَقْطَعَنَّ أَيْدِيَكُمْ وَأَرْجُلَكُمْ مِّنْ خِلَافٍ وَلَأُصَلِّبَنَّكُمْ فِي جُذُوعِ النَّخْلِ وَلَتَعْلَمَنَّ أَيْنَا أَشَدُّ عَذَابًا وَأَبْقَى ﴿۷۱﴾ [فرعون] گفت: آیا پیش از آنکه به شما اجازه دهم به او ایمان آوردید!، قطعاً او بزرگ شماست که به شما سحر آموخته است، پس بی شک دستهای شما و پاهایتان را یکی از راست و یکی از چپ قطع می کنم و شما را بر

تنه‌های درخت خرما به دار می‌آویزم تا خوب بدانید عذاب کدام يك از ما سخت‌تر و پایدارتر است  
(۷۱)

(۲۶) سوره شعرا (آیه ۴۹): قَالَ آمَنْتُمْ لَهُ قَبْلَ أَنْ أَدْنَى لَكُمْ إِنَّهُ لَكَبِيرِكُمْ الَّذِي عَلَّمَكُمُ السِّحْرَ فَلَسَوْفَ نَعْلَمُونَ  
لَأَقْطَعَنَّ أَيْدِيَكُمْ وَأَرْجُلَكُمْ مِنْ خِلَافٍ وَأَصْلَبَنَّاكُمْ أَجْمَعِينَ ﴿٤٩﴾ {فرعون} گفت: [آیا] پیش از آنکه به شما  
اجازه دهم به او ایمان آوردید، قطعاً او همان بزرگ شماست که به شما سحر آموخته است! به  
زودی خواهید دانست. حتماً دستها و پاهای شما را از چپ و راست خواهم برید و همه تان را به دار  
خواهم آویخت (۴۹)

(۵) مائده (آیه ۳۳): إِنَّمَا جَزَاءُ الَّذِينَ يُحَارِبُونَ اللَّهَ وَرَسُولَهُ وَيَسْعَوْنَ فِي الْأَرْضِ فَسَادًا أَنْ يُقَتَّلُوا أَوْ يُصَلَّبُوا أَوْ تُقَطَّعَ  
أَيْدِيهِمْ وَأَرْجُلُهُمْ مِنْ خِلَافٍ أَوْ يُنْفَوْا مِنَ الْأَرْضِ ذَلِكَ لَهُمْ خِزْيٌ فِي الدُّنْيَا وَلَهُمْ فِي الْآخِرَةِ عَذَابٌ عَظِيمٌ ﴿٣٣﴾ {در  
تورات گفتیم:} سزای کسانی که با [دوستداران] خدا و پیامبر او می‌جنگند و در زمین به فساد می‌کوشند  
جز این نیست که کشته شوند یا بردار آویخته گردند یا {در آیه ۱۲۴ سوره اعراف و آیه ۷۱ سوره طه گفتیم  
فرعون به ساحران گفت:} دست و پایشان در خلاف جهت یکدیگر بریده شود یا از آن سرزمین تبعید  
گردند، این رسوایی آنان {که قرآن را تأویل بد می‌کنند} در دنیاست و در آخرت عذابی بزرگ خواهند داشت  
(۳۳)

(۵) مائده (آیه ۳۴): إِلَّا الَّذِينَ تَابُوا مِنْ قَبْلِ أَنْ تَقْدِرُوا عَلَيْهِمْ فَاَعْلَمُوا أَنَّ اللَّهَ غَفُورٌ رَحِيمٌ ﴿٣٤﴾ {مگر کسانی که  
پیش از آنکه برایشان دست‌یابید} {از کار خود} توبه کرده باشند پس بدانید که خدا آمرزنده مهربان است  
(۳۴)

(۵) مائده (آیه ۳۵): يَا أَيُّهَا الَّذِينَ آمَنُوا اتَّقُوا اللَّهَ وَابْتَغُوا إِلَيْهِ الْوَسِيلَةَ وَجَاهِدُوا فِي سَبِيلِهِ لَعَلَّكُمْ تُفْلِحُونَ ﴿٣٥﴾  
ای کسانی که ایمان آورده‌اید از {مخالفت با فرمان} خدا بپرهیزید و به او [توسل و] تقرب جوید و در  
راهش {با کسب علم و دانش و هنر و سعی و کوشش} جهاد کنید {نه جنگ دینی و عقیدتی} باشد که رستگار شوید.  
(۳۵)

توضیح بهنام: {قطعاً در احکام جهاد که قبلاً هنگام آمدن حضرت محمد (ص) در قرآن دیده‌ایم: حکم جنگ دینی  
و عقیدتی بوده، ولی سوره مائده مربوط به امروز است که خداوند در آیه ۳ فرموده: با معرفی میکرب و بهداشت و  
آمدن فرستاده موعود نعمت خود را بر شما تمام کردم، پس در عصر اینترنت و گفتمان، نبرد واقعی کشورها در  
کسب علم و دانش و اقتصاد می‌باشد نه جنگ تن به تن. اولاً: از دوران اسلام ناب محمدی (که هزاران سال بعد از  
تورات) برای اعراب زمان جاهلیت آمده بازهم حدود ۱۴۰۰ سال گذشته و امروز فرستاده موعود سوره بینه  
متشابهات قرآن را تأویل علمی کرده و از یکی بودن ریشه تمام ادیان، و آمدن اسلام خالصی که اکثر کشورهای  
پیشرفته غیر اسلامی دنیا عملاً مجری قوانین آن هستند خبر می‌دهد. ثانیاً: عملاً هم دیدیم که افکار داعشی و

طالبانی و اسلام افراطی در بین مردم متمدن امروز، عقلانی و خردمندانه نیست و دیگر طرفداری ندارد و اکثر مشکلات کشورهای اسلامی امروز؛ بخاطر همین موضوع می‌باشند، و آیات شاهد ذیل:

۶) سوره انعام (آیه ۱۱۴): أَفَعَيَّرَ اللَّهُ أَنْبَغِي حَكَمًا وَهُوَ الَّذِي أَنْزَلَ إِلَيْكُمُ الْكِتَابَ مُفَصَّلًا وَالَّذِينَ آتَيْنَاهُمُ الْكِتَابَ يَعْلَمُونَ أَنَّهُ مُنَزَّلٌ مِنْ رَبِّكَ بِالْحَقِّ فَلَا تَكُونَنَّ مِنَ الْمُمْتَرِينَ ﴿۱۱۴﴾: پس آیا داوری جز خدا جویم با اینکه اوست که این کتاب {قرآن با متشابهات بسیار} را به تفصیل {در کتاب قرآن بزرگ} به سوی شما نازل کرده است و کسانی که کتاب [آسمانی] بدیشان داده‌ایم {مخصوصاً بزرگان دانشمند و محققان دینشان} می‌دانند که آن از جانب پروردگارت به حق فرو فرستاده شده است، پس {ای بهنام} تو از تردیدکنندگان مباش. (۱۱۴)

۶) سوره انعام (آیه ۱۱۵): وَتَمَّتْ كَلِمَتُ رَبِّكَ صِدْقًا وَعَدْلًا لَا مُبَدَّلَ لِكَلِمَاتِهِ وَهُوَ السَّمِيعُ الْعَلِيمُ ﴿۱۱۵﴾: و {در کتاب قرآن بزرگ} سخن پروردگارت {بر اساس علم و آیات راهنمای قرآن} به راستی {تأویل شده} و {بر اساس عدل و داد سرانجام گرفته است و هیچ تغییردهنده‌ای برای کلمات {محکم} او نیست! و او شنوای داناست (۱۱۵)}

۶) سوره انعام (آیه ۱۱۶): وَإِنْ نَطَعُ أَكْثَرَ مَنْ فِي الْأَرْضِ يُضِلُّوكَ عَنْ سَبِيلِ اللَّهِ إِنْ يَتَّبِعُونَ إِلَّا الظَّنَّ وَإِنْ هُمْ إِلَّا يَخْرُصُونَ (آیه ۱۱۶): و اگر از بیشتر کسانی که در [این سر] زمین می‌باشند {و قرآن را تأویل و تفسیر می‌نمایند} پیروی کنی، تو را از راه خدا گمراه می‌کنند. (زیرا) آنان {علم و دانش لازم را ندارند و آیات راهنما را نیز نمی‌بینند! لذا برای تفسیر آیات قرآن} جز از گمان [خود] پیروی نمی‌کنند، و جز به حدس و تخمین (واهی) نمی‌پردازند. { (۱۱۶)}

۵) مائده (آیه ۳۶): إِنَّ الَّذِينَ كَفَرُوا لَوْ أَنَّ لَهُمْ مَّا فِي الْأَرْضِ جَمِيعًا وَمِثْلَهُ مَعَهُ لَيَفْتَدُوا بِهِ مِنْ عَذَابِ يَوْمِ الْقِيَامَةِ مَا تُقْبَلُ مِنْهُمْ وَلَهُمْ عَذَابٌ أَلِيمٌ ﴿۳۶﴾: در حقیقت کسانی که {با تأویل غلط آیات} کفر ورزیدند اگر تمام آنچه در زمین است برای آنان باشد و مثل آن را با آن {اضافه کنند} تا به وسیله آن {خلاصی} خود را از عذاب روز قیامت بازخرند، {ممکن نیست و توبه} از ایشان پذیرفته نمی‌شود و عذابی پر درد خواهند داشت (۳۶)

۵) مائده (آیه ۳۷): يُرِيدُونَ أَنْ يُخْرِجُوكَ مِنَ النَّارِ وَمَا هُمْ بِخَارِجِينَ مِنْهَا وَلَهُمْ عَذَابٌ مُّقِيمٌ ﴿۳۷﴾: {کسانی که آیات ما را به مصداق آیه ۱۱۶ سوره انعام تأویل و تفسیر می‌کنند و مردم را از راه خدا گمراه می‌کنند آیا} می‌خواهند که از آتش {جهنم سالم} بیرون آیند در حالی که از آن بیرون آمدنی نیستند و برای آنان عذابی پایدار خواهد بود (۳۷)

۵) مائده (آیه ۳۸): وَالسَّارِقُ وَالسَّارِقَةُ فَاقْطَعُوا أَيْدِيَهُمَا جَزَاءً بِمَا كَسَبَا نَكَالًا مِّنَ اللَّهِ وَاللَّهُ عَزِيزٌ حَكِيمٌ ﴿۳۸﴾ و در تورات به قوم یهود زمان جاهلیت گفتیم { مرد و زن دزد را به سزای آنچه کرده‌اند دستشان را به عنوان کیفری از جانب خدا ببرید و برای مردم نادان زمان جاهلیت لازم بود تا دزدی نکنند زیرا } خداوند توانا و حکیم است . (۳۸)

بهنام توصیح: { آیات فوق الذکر لازمه (اجتماعات کوچک چند ده نفری) زمان جاهلیت بوده که در تورات گفته شده!، که همه اهالی آبادی از یک قوم بودند، در حقیقت جهت ترسانیدن بوده و چنین اتفاقی نیز نمی افتاده (ولی یهودیان امروز: به علت پیشرفت علم و دانش و تکامل یافتنشان، خودشان امروز دست دزد را نمی برند) و خداوند با تدبیری شگفت به شکلی که دیدیم: قسمتی از احکام تورات را در قرآن وارد نموده، تا زمانی که مسلمانان آگاهی لازم را پیدا نکرده‌اند! (= شعور تأویل کردن متشابهات را نیافته‌اند) به آنها عمل نمایند، ولی اگر تکامل یافتند و به حقیقت آیات آگاه شدند و قبول کردند که اجرای آن احکام خردمندانه نیست، از طریق تأویل متشابهات منسوخ کنند! و از قوانین حقوق بشر جهانی اطاعت نمایند. زیرا: (کسی که دستش بریده شده دیگر خدا را مهربان نمی‌داند! و این عمل هزاران عوارض سوء دیگری برای آن شخص و اجتماع دارد!) پس در آیه ذیل اجرا کنندگان چنین حکمی را ستمگر دانسته و در ارتباط با اصلاح آنها بشرح آیات ذیل می‌فرماید:

۵) مائده (آیه ۳۹): فَمَنْ تَابَ مِنْ بَعْدِ ظُلْمِهِ وَأَصْلَحَ فَإِنَّ اللَّهَ يَتُوبُ عَلَيْهِ إِنَّ اللَّهَ عَفُورٌ رَّحِيمٌ ﴿۳۹﴾ پس هر که بعد از ستم‌کردنش توبه کند و به صلاح آید خدا توبه او را می‌پذیرد که خدا آمرزنده مهربان است . (۳۹)

۵) مائده (آیه ۴۰): وَالْأَرْضِ يُعَذِّبُ مَن يَشَاءُ وَيَعْفِرُ لِمَن يَشَاءُ وَاللَّهُ عَلَىٰ كُلِّ شَيْءٍ قَدِيرٌ ﴿۴۰﴾ مگر ندانسته‌ای که فرمانروایی آسمانها و زمین از آن خداست هرکه را بخواهد {خودش} عذاب می‌کند و هر که را بخواهد {خودش} می‌بخشد و خدا بر هر چیزی تواناست {پس کسی به خاطر دزدی قصاص و عقیده مجازات نشود}. (۴۰) {این تأویل بخاطر آیات فوق الذکر و ذیل است}

۵) مائده (آیه ۴۱): يَا أَيُّهَا الرَّسُولُ لَا يَحْزَنْكَ الَّذِينَ يُسَارِعُونَ فِي الْكُفْرِ مِنَ الَّذِينَ قَالُوا آمَنَّا بِأَفْوَاهِهِمْ وَلَمْ تُؤْمِن قُلُوبُهُمْ وَمِنَ الَّذِينَ هَادُوا سَمَّاعُونَ لِلْكَذِبِ سَمَّاعُونَ لِقَوْمٍ آخَرِينَ لَمْ يَأْتُوكَ يُحَرِّفُونَ الْكَلِمَ مِنْ بَعْدِ مَوَاضِعِهِ يَقُولُونَ إِنْ أُوتِيتُمْ هَذَا فَخُذُوهُ وَإِن لَّمْ تُؤْتَوْهُ فَاحْذَرُوا وَمَن يُرِدِ اللَّهُ فِتْنَتَهُ فَلَن تَمْلِكَ لَهُ مِنَ اللَّهِ شَيْئًا أُولَئِكَ الَّذِينَ لَمْ يُرِدِ اللَّهُ أَن يُطَهِّرَ قُلُوبَهُمْ لَهُمْ فِي الدُّنْيَا حِزْبٌ وَلَهُمْ فِي الْآخِرَةِ عَذَابٌ عَظِيمٌ ﴿۴۱﴾ ای پیامبر کسانی که در کفر شتاب می‌ورزند تو را غمگین نسازند [چه] از آنانکه با زبان خود گفتند {به‌دین اسلام} ایمان آوردیم و حال آنکه دل‌هایشان ایمان نیاورده بود، و [چه] از یهودیان که [به سخنان تو] گوش می‌سپارند [تا بهانه‌ای] برای تکذیب [تو بیابند] و برای گروهی دیگر که نزد تو نیامده‌اند خبرچینی می‌کنند {اینان با فتنه‌گری} کلمات را از جاهای خود دگرگون می‌کنند [و] می‌گویند اگر این [حکم] به شما داده شد آن را بپذیرید و اگر آن به شما داده نشد پس {از پذیرش آن} دوری کنید، و هر که را خدا بخواهد به فتنه درافکند هرگز در برابر

خدا برای او از دست تو چیزی بر نمی آید / پس ب فکر مجازات آنان نباش { اینانند که خدا نخواستہ دلہایشان را پاک گرداند / لذا بہ اسلام ایمان نمی آورند { دردنیا برای آنان رسوایی و در آخرت عذابی بزرگ خواهد بود (۴۱)

۵) مائده (آیہ ۴۲): سَمَاعُونَ لِلْكَذِبِ أَكْأَلُونَ لِّلْسُخْتِ فَإِن جَاؤُوكَ فَاحْكُم بَيْنَهُمْ أَوْ أَعْرِضْ عَنْهُمْ وَإِن تُعْرِضْ عَنْهُمْ فَلَن يَصْرِؤَكَ شَيْئاً وَإِن حَكَمْتَ فَاحْكُم بَيْنَهُم بِالْقِسْطِ إِنَّ اللَّهَ يُحِبُّ الْمُقْسِطِينَ ﴿٤٢﴾ {ای پیامبر، بعضی از مردم {پذیرا و شنوای دروغ هستند [و] بسیار مال حرام می خورند پس اگر نزد تو آمدند، میان آنان {طبق احکام قرآن} داوری کن یا از ایشان روی برتاب و اگر از آنان روی برتابی هرگز زبانی به تو نخواهند رسانید و اگر داوری می کنی پس به عدالت در میانشان حکم کن که خداوند دادگران را دوست می دارد (۴۲)

واقعاً به علت ناآگاهی مبلغین قرآن و دین اسلام از حقایق قرآن؛ تا امروز در مورد «خدا و دین» به مردم اشتباه گفته شده است و ظلم و ستم و سوء استفاده بسیاری نیز شده، ولی بطور کلی عذاب خطاکاران را خداوند خودش در روز قیامت خواهد داد!.

بنده خدا: بهنام